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Referat  

Side  1 

Tilstede: Niels Brodersen, Midt- og Vestsjællands Politi; Nils Nørbo, Center for 
Skoler; Hanne Poulsen, Center for Børn & Familier, Bodil V. Nielsen, Center for 
Kultur & Fritid; Jan Henriksen, direktør; Ingeborg Dige Thorsen, KFI (referent). 
 

Krim1.  Godkendelse af dagsorden 

Beslutning: 
 
Godkendt. 
 
 
 

Krim2.  Godkendelse af referat 

Godkendelse af referat fra mødet d. 22. juni 2007. 
 
Beslutning: 
 
Godkendt. 
 
 
 

Krim3.  Gensidig orientering og meddelelser siden sidst 

(a) orientering fra formanden 
  
(b) orientering fra Styregruppen 
  

 
Beslutning: 
 
Midt- og Vestsjællands Politi orienterede om situationen i Hundige-området efter 
de to skudepisoder i september.  
 
Center for Kultur & Fritid orienterede om situationen i Værestedet. 
 
 
 

Krim4.  Virksomhedsplan for KFI 2007-2008 

Center for Børn & Familier giver en mundtlig orientering om status på virksom-
hedsplanen.  
 
Beslutning: 
 
Center for Børn & Familier orienterede om virksomhedsplanen, hvis projekter 
forløber planmæssigt. Dog bliver Greve-forsøget gennemført uden Mosedeskolen 
og forsinket et par måneder pga. en høring i skolebestyrelserne.  
 
Muligheden for at udarbejde nogle indikatorer, så man løbende kan følge med i 
udviklingen i de forskellige problemstillinger, blev drøftet. 
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Krim5.  Status på arbejdet med den nye politireform 

Repræsentant for Midt- og Vestsjællands Politi orienterer om status på arbejdet 
med den nye politireform, som trådte i kraft 1. januar 2007.  
 
Beslutning: 
 
Midt- og Vestsjællands Politi gav en status på arbejdet med politireformen og for-
talte bl.a., at reformen for alvor træder i kraft d. 15. oktober 2007.  
 
I forhold til samspillet mellem den nye politiorganisation og organiseringen af det 
kommunale kriminalitetsforebyggende arbejde på 0-18 års-området, udarbejder 
Center for Børn & Familier et forslag, som cleares inden Lokalrådsmødet.  
 
 
 

Krim6.  Evt.  

 
Beslutning: 
 
 
 

Krim7.  Næste møde 

 
Beslutning: 
 
Center for Børn & Familier indkalder til et nyt møde om ca. 2 måneder. 


